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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: tenmperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl, frost og på lager. Faciliteter til
hygiejnisk håndvaske og tørring af hænder samt
hensigtsmæssig placering af håndvaske. Forrum ved toilet.
Følgende er konstateret: syltevarer har en holdbarhed på +30
dage. Virksomheden bruger ikke en testet opskrift og måler
ikke pH-værdi. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for holdbarhed på spiseklare fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
kølerum, køleenheder, arbejdsborde, komfur, kipgryder,
emfang, opvaskeområde, redskaber og skærebrædder.
Ydet konkret vejledning om frekvenser for renhold af
gummilister i køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: ved
kipgryder mangler der plader ved sider og bagside ved komfur,
således at der er indhak under inventar, som ikke kan rengøres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold af lokaler og
inventar.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: der er lagt plan for sandblæsning af riste foran ventilation.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
relevante aktiviteter.
Der er gennemgået procedurer for holdbarhed af spiseklare pålægsvarer samt holdbarhed af varer på frost.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for kølekontrol, opvarmning,
nedkøling, varmholdelse for marts 2023, januar 2023 samt december 2022.
Der er ydet generel vejledning om brug af 'Sitti' et online værktøj til brug ved alternativ opvarmning og
nedkøling.
Ydet generel vejledning om tilpasning af egenkontrolprogram, herunder at der ikke er krav til dokumentation af
fx. rengøring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer iflg. cvr.dk.
Kemiske forureninger: Kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for udblødning af bønner for at begrænse
forekomst af lektiner.


